
ลงชื่อ

95.45

97.68

94.52

97.01

96.59

                         รายงานผลการส ารวจความพึงพอใจในการให้บริการของ องค์การบริหารส่วนต าบลดอนสัก ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564                       
                         ตลุาคม 2563 - กันยายน 2564

ร้อยละความพึงพอใจ
กิจกรรมและภารกิจ กระบวนการ/ขั้นตอน

การใหบ้ริการ
ช่องทางการใหบ้ริการ

เจ้าหน้าที/่บคุลากร
ใหบ้ริการ

สถานที่และสิ่งอ านวย
ความสะดวก

ผลการปฏบิตัิงาน รวม

6.งานใหบ้ริการด้านการจัดเก็บ
ภาษทีี่ดินและส่ิงปลูกสร้าง

7.งานใหบ้ริการจัดเก็บ
ค่าธรรมเนียมขยะมูลฝอย

รวม

94.36

95.75

97.42

95.11

97.09

93.84

97.46

5.งานใหบ้ริการด้านการซ่อมแซม
ไฟฟา้สาธารณะ

95.86

1.งานใหบ้ริการสวสัดิการเบี้ยยัง
ชีพผ็สูงอายุ

2.งานใหบ้ริการสวสัดิการเบยียัง
ชีพผู้พกิาร

3.งานใหบ้ริการในการขอใช้ถังขยะ

4.งานใหบ้ริการซ่อมแซมระบบ
ประปาหมู่บา้น

95.43 96.54

96.33 94.55 95.41

97.65

95.42

95.11

93.98

93.52

97.02

94.35

94.88

96.64

96.07

96.10

95.18

94.83

95.8793.47

94.25

95.48

ผู้รับรองข้อมูล

นายสุเมธ  สงสุวรรณ
     ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลดอนสัก

95.55

95.62

96.12

95.73

95.57

94.46

95.92

94.23

95.14

95.17

93.48

96.24

97.08


